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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma iletilen mektupta:" Ben Alp Altınörs Sincan 2 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde 
kalmaktayım. 13 Aralık Pazartesi gecesi saat 22.15 'te gece araması adı altındaki keyfi 
uygulamaya maruz bırakıldık. Normalde uykuda olacağımız ya da sporumuzu yapıp istirahate 
çekileceğimiz geç saatlerde bu ziyaretlerin özel maksatlı olduğu açıktır. Bu gece aramaların 
Sincan F2 dışında herhangi bir hapishanede araması yapılıyor mu? Sanmıyorum. Gece araması 
denilen keyfi uygulmaya son verilmesi gerekiyor. Ekim ayından bu yana Devlet Bahçeli'nin ve 
Mustafa Destici'nin "Bu dava bir an önce bitirilmeli." Açıklamalarının ardından 22. A.C.M. 
özel heyetinin başkanının görevden alınması, heyetin yeni bileşimiyle dosyayı adeta yangından 
mal kaçırırcasına hızlandırmaya çalışması bu amaçla iki hafta duruşma bir hafta ara şeklinde 
seri yargılamaya geçme çabası davayı kilitlemiş durumda. AİHM kararıyla hiçbir suç unsuru 
taşımadığı sabit olan 3 tweet için 1 yıl 3 aydır hapisteyiz. Darbe dönemlerine özgü şipşak 
mahkeme yapılarak hükümlü hale getirilmemiz isteniyor. Ne demişti Bahçeli? "108 kişi 

hakkında gün yüzünü haram edecek karar bir an önce alınmalı." iddiaları yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Sincan 2 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde gece koğuş araması yapıldığı iddiası doğru 

mudur? Eğer bu iddia doğruysa gece koğuş araması hangi yönetmelik gereğince 
yapılmaktadır? Eğer bu iddia doğruysa gece arama yapılmasının sebebi nedir? Eğer bu 
iddia doğruysa Cezaevi İdaresi bu uygulamaya son vermeyi düşünmekte midir? 
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3. Sincan 2 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde yapıldığı iddia edilen gece araması başka 
hangi cezaevlerinde yapılmaktadır? 
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